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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

1 - dinsdag 28 juli 2015 28/07/2015 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dom Yne BRABO/21009/95 4:25.76 4:24.86 694
50m: 31.53 150m: 1:36.76 250m: 2:43.54 350m: 3:51.45

100m: 1:04.28 200m: 2:09.92 300m: 3:17.42 400m: 4:24.86

2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 4:28.05 4:29.66 657
50m: 31.85 150m: 1:40.48 250m: 2:49.34 350m: 3:56.72

100m: 1:06.12 200m: 2:15.11 300m: 3:22.92 400m: 4:29.66

3. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 5:04.17 4:37.65 602
50m: 32.39 150m: 1:42.43 250m: 2:52.57 350m: 4:03.28

100m: 1:07.57 200m: 2:17.44 300m: 3:27.98 400m: 4:37.65

4. Meert Jessy SCSG/21041/99 4:53.47 4:41.63 577
HT

50m: 31.56 150m: 1:42.40 250m: 2:33.40 350m: 3:18.65
100m: 1:06.74 200m: 2:11.02 300m: 2:53.75 400m: 4:41.63

5. Stevens Lara BRABO/20907/99 4:53.65 4:47.71 541
50m: 31.24 150m: 1:42.76 250m: 2:56.31 350m: 4:11.73

100m: 1:06.52 200m: 2:19.30 300m: 3:33.87 400m: 4:47.71

6. Garcia Zamora Ilona CHTHN/438/03 4:48.25 4:48.23 538
50m: 33.18 150m: 1:47.26 250m: 3:00.90 350m: 4:13.57

100m: 1:09.62 200m: 2:24.62 300m: 3:37.56 400m: 4:48.23

7. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 4:48.62 4:48.45 537
50m: 32.93 200m: 2:21.70 300m: 3:35.21 400m: 4:48.45

100m: 1:08.26 250m: 2:58.15 350m: 4:12.27

8. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 4:35.44 4:48.60 536
50m: 31.77 150m: 1:42.55 250m: 2:56.60 350m: 4:11.35

100m: 1:06.61 200m: 2:19.42 300m: 3:33.82 400m: 4:48.60

9. Kerckx Lise LOR/20207/00 5:01.20 4:54.48 505
50m: 32.13 150m: 1:45.94 250m: 3:01.43 350m: 4:16.96

100m: 1:08.26 200m: 2:23.78 300m: 3:39.16 400m: 4:54.48

10. De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:33.59 5:21.87 386
HT

50m: 35.17 150m: 1:55.54 250m: 3:16.56 350m: 5:22.08
100m: 1:14.96 200m: 2:36.17 300m: 3:58.22 400m: 5:21.87

11. Guns Jelena LOR/20261/03 7:00.20 6:00.70 274
HT

50m: 40.43 150m: 2:13.79 250m: 3:46.28 350m: 5:17.04
100m: 1:26.59 200m: 3:00.37 300m: 4:31.82 400m: 6:00.70
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 3:51.48 3:59.33 697
50m: 27.08 150m: 1:27.53 250m: 2:28.66 350m: 3:29.72

100m: 56.91 200m: 1:58.06 300m: 2:59.47 400m: 3:59.33

2. Dael Simon BRABO/10785/99 4:27.89 4:07.31 632
50m: 28.04 150m: 1:29.95 250m: 2:33.30 350m: 3:36.98

100m: 58.70 200m: 2:01.49 300m: 3:05.07 400m: 4:07.31

3. Daems Gilles ZCT/10270/98 4:18.65 4:17.56 559
50m: 29.67 150m: 1:34.22 250m: 2:39.64 350m: 3:45.57

100m: 1:01.67 200m: 2:06.89 300m: 3:12.60 400m: 4:17.56

4. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 4:23.40 4:23.66 521
50m: 30.63 150m: 1:37.04 250m: 2:43.75 350m: 3:51.32

100m: 1:03.79 200m: 2:10.80 300m: 3:17.27 400m: 4:23.66

5. van Sas Stijn ZCT/10301/00 4:26.15 4:25.60 510
50m: 31.12 150m: 1:38.78 250m: 2:46.14 350m: 3:53.57

100m: 1:04.93 200m: 2:12.78 300m: 3:20.08 400m: 4:25.60

6. Ambroes Benjamin WN/003637/98 4:33.15 4:28.50 493
50m: 30.16 150m: 1:37.04 250m: 2:45.78 350m: 3:54.48

100m: 1:02.80 200m: 2:11.46 300m: 3:20.21 400m: 4:28.50

7. Naili Diogo SCSG/10428/97 4:40.01 4:31.40 478
50m: 32.03 150m: 1:39.54 250m: 2:48.40 350m: 3:56.36

100m: 1:05.71 200m: 2:13.89 300m: 3:22.46 400m: 4:31.40

8. Praet Nick LOR/10190/98 4:49.92 4:40.55 433
50m: 30.91 150m: 1:40.77 250m: 2:52.54 350m: 4:04.98

100m: 1:05.53 200m: 2:16.95 300m: 3:28.48 400m: 4:40.55

9. Leys Milan AZS/10185/01 4:57.31 4:49.62 393
50m: 32.58 150m: 1:46.73 250m: 3:00.60 350m: 4:13.87

100m: 1:09.42 200m: 2:23.82 300m: 3:37.56 400m: 4:49.62

10. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 4:37.54 4:52.01 383
50m: 32.78 150m: 1:46.74 250m: 3:01.10 350m: 4:15.89

100m: 1:09.54 200m: 2:23.86 300m: 3:38.65 400m: 4:52.01

11. Rijx Stef AZS/10176/01 5:23.56 5:05.61 334
50m: 33.55 150m: 1:49.90 250m: 3:07.61 350m: 4:27.04

100m: 1:11.24 200m: 2:28.88 300m: 3:46.98 400m: 5:05.61

12. Hendrick Sébastien CHTHN/469/01 5:37.11 5:08.94 324
HT

50m: 34.33 100m: 1:12.54 150m: 1:51.71 200m: 3:11.47 250m: 4:32.30 400m: 5:08.94

13. Houssonloge Guillaume CHTHN/485/01 5:52.71 5:25.35 277
50m: 35.17 150m: 1:56.46 250m: 3:20.72 350m: 4:45.41

100m: 1:15.17 200m: 2:38.88 300m: 4:03.53 400m: 5:25.35

14. Clijsters Jef BEST/11007/04 6:08.89 5:54.87 213
HT

100m: 1:22.17 200m: 2:53.74 400m: 5:54.87
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:26 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 NT 5:24.47 519
50m: 31.68 150m: 1:53.35 250m: 3:23.79 350m: 4:47.85

100m: 1:10.99 200m: 2:34.44 300m: 4:11.18 400m: 5:24.47

2. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 5:32.00 5:25.36 515
50m: 33.68 150m: 1:56.49 250m: 3:23.85 350m: 4:49.82

100m: 1:14.25 200m: 2:37.58 300m: 4:12.23 400m: 5:25.36

3. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 5:50.65 5:51.99 406
50m: 38.06 150m: 2:07.58 250m: 3:39.38 350m: 5:11.59

100m: 1:23.69 200m: 2:50.88 300m: 4:29.97 400m: 5:51.99

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:32 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biermans Wout BEST/10580/97 4:57.53 4:56.17 502
50m: 31.37 150m: 1:46.33 250m: 3:05.79 350m: 4:23.33

100m: 1:08.62 200m: 2:22.87 300m: 3:49.45 400m: 4:56.17

2. Smets Jeroen HZA/10230/98 5:29.81 4:56.43 501
50m: 32.30 150m: 1:44.68 250m: 3:04.36 350m: 4:23.15

100m: 1:08.89 200m: 2:21.25 300m: 3:48.31 400m: 4:56.43

3. Keuppens Stijn HZA/10252/99 5:03.39 4:59.22 487
50m: 30.67 150m: 1:44.38 250m: 3:04.07 350m: 4:24.34

100m: 1:06.24 200m: 2:21.71 300m: 3:47.31 400m: 4:59.22

4. Keuppens Thomas HZA/10279/01 5:14.34 5:03.10 469
50m: 30.18 200m: 2:24.59 300m: 3:52.21 400m: 5:03.10

100m: 1:06.96 250m: 3:08.25 350m: 4:28.23

5. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 5:01.51 5:03.18 468
50m: 31.90 150m: 1:49.38 250m: 3:10.68 350m: 4:28.82

100m: 1:10.87 200m: 2:28.27 300m: 3:53.43 400m: 5:03.18

6. Laceur Joni BEST/11029/98 NT 5:04.61 462
50m: 31.50 100m: 1:12.71 150m: 1:50.71 250m: 3:11.50 350m: 4:29.72 400m: 5:04.61

7. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 5:01.85 5:05.60 457
50m: 1:08.64 150m: 2:17.36 250m: 3:07.37 350m: 4:30.38

100m: 1:28.64 200m: 2:40.63 300m: 3:53.79 400m: 5:05.60

8. Lourtie Hugo CHTHN/417/02 6:02.70 5:14.98 417
50m: 34.74 150m: 1:54.38 250m: 3:17.33 350m: 4:39.89

100m: 1:14.42 200m: 2:33.32 300m: 4:02.90 400m: 5:14.98

9. De Donder Lars SCSG/10413/00 6:05.72 5:42.21 325
50m: 38.23 200m: 2:49.34 300m: 4:24.83 400m: 5:42.21

150m: 2:07.10 250m: 3:36.66 350m: 5:04.37



Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Brabant East Swimming Team 29/07/2015 12:17 - pagina 4

Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:46 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Lotte BRABO/20896/00 28.67 27.97 661
2. Vanbelle Marie STT/20179/00 30.14 29.29 576
3. Zutterman Mara MEGA/21075/93 29.43 29.41 569
4. Pansaerts Laure BOUST/001413/00 30.23 30.59 505
5. Buyck Sara MEGA/20083/95 30.69 31.04 484
6. Donckers Kali BRABO/21059/00 31.60 31.22 476
7. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 32.51 31.48 464
8. Boghe Nomie TZ/20201/99 31.62 31.54 461
9. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 31.52 32.61 417

10. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 36.53 35.01 337
11. Van Noten Beau HZA/20266/97 35.74 35.44 325
12. De Niels Indra ZIOS/20100/02 38.70 35.85 314
13. Springall Lauren BEST/20632/01 41.72 36.41 300
14. Remacle Oriana SCSG/20496/02 36.77 37.25 280
15. Reymen Salochini BEST/20545/98 38.98 38.49 254
dis Vanden Brande Louise disZIOS/21006/98 49.94

SW 4.4 - valse start
FF Delahaut Camille FFWN/001998/97 34.27

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Embrechts Victor BRABO/10595/97 25.79 26.07 584
2. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 25.93 26.65 547
3. Steemans Ivan BRABO/10931/98 28.36 26.97 527
4. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 27.99 27.29 509
5. De Jonge Andres BRABO/10994/00 27.64 27.32 507
6. Carpentier Samuel BRABO/10283/89 27.77 27.44 501
7. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 28.78 27.57 494
8. Kone Cederic SCSG/10524/01 31.73 28.92 428
9. Rooman Rob BEST/10528/00 30.29 29.00 424

10. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 29.46 29.47 404
11. Praet Nick LOR/10190/98 30.09 29.58 400
12. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 29.84 29.91 386
13. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 29.80 29.92 386
14. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 31.92 29.93 386
15. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 32.84 31.02 346
16. Berges Jens HZA/10298/01 32.01 31.87 319
17. Debrabandere Paul BEST/10562/01 34.05 33.45 276
18. Jenssen Alexander WN/003916/00 34.58 34.94 242
19. Vansant Vincent HZA/11000/02 34.29 35.80 225
20. Lourtie Théo CHTHN/452/04 49.82 37.48 196
21. Heremans Nino HZA/11021/04 40.02 39.53 167
22. Wouters Luka HZA/10320/04 42.16 40.19 159
dis Bodiroza Nick disBRABO/11079/00 26.23

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 18:54 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Boits Louve BRABO/20624/98 57.72 57.25 707
50m: 27.61 100m: 57.25

2. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 57.07 57.33 704
50m: 27.22 100m: 57.33

3. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 59.90 58.37 667
50m: 28.09 100m: 58.37

4. Schoemans Céline BEST/21062/96 1:00.35 58.48 663
50m: 27.93 100m: 58.48

5. Peeters Kristien ZCT/20240/97 58.75 59.05 644
50m: 28.36 100m: 59.05

6. Koens Rebecca BEST/20517/99 59.76 59.33 635
50m: 28.80 100m: 59.33

7. Horemans Kaat ZCT/20318/00 59.79 59.70 623
50m: 28.46 100m: 59.70

8. Vanbelle Marie STT/20179/00 1:01.42 1:00.03 613
50m: 28.48 100m: 1:00.03

9. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.84 1:00.10 611
50m: 29.04 100m: 1:00.10

10. Cop Karen BRABO/20503/96 1:00.40 1:00.34 603
50m: 28.37 100m: 1:00.34

11. Van Suetendael Sara BRABO/20851/00 1:03.59 1:00.64 595
50m: 29.27 100m: 1:00.64

12. Garcia Zamora Salomé CHTHN/439/01 1:03.91 1:00.99 585
50m: 29.95 100m: 1:00.99

13. Walravens Sofie SCSG/20415/99 1:01.22 1:01.03 583
50m: 29.25 100m: 1:01.03

14. Leyman Merel DDAT/20209/98 1:01.42 1:01.23 578
50m: 29.65 100m: 1:01.23

15. Buys Magali BRABO/20725/94 1:01.56 1:01.31 575
50m: 28.87 100m: 1:01.31

16. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:01.49 1:01.61 567
50m: 29.42 100m: 1:01.61

17. Raemaekers Lore BEST/20510/99 1:02.57 1:01.69 565
50m: 29.79 100m: 1:01.69

18. Melis Nala BRABO/20743/99 1:00.42 1:02.00 556
50m: 29.30 100m: 1:02.00

19. Verbist Hanne HZA/20072/99 1:01.40 1:02.30 548
50m: 29.91 100m: 1:02.30

20. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:00.69 1:02.51 543
50m: 29.76 100m: 1:02.51

21. Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:01.19 1:02.82 535
50m: 30.61 100m: 1:02.82

22. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:02.92 1:03.02 530
50m: 30.15 100m: 1:03.02
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 1:01.94 1:03.22 525
50m: 29.18 100m: 1:03.22

24. Delahaut Romane WN/002018/99 1:08.65 1:03.81 510
50m: 31.11 100m: 1:03.81

25. Claes Laura HZA/20285/99 1:04.87 1:03.93 507
50m: 30.40 100m: 1:03.93

26. Tormans Nele BEST/20400/96 1:02.59 1:03.99 506
50m: 30.89 100m: 1:03.99

27. Parisi Mathilde WN/002033/99 1:02.82 1:04.01 505
50m: 30.86 100m: 1:04.01

28. Mattheus Jolien AZS/20162/99 1:04.78 1:04.75 488
50m: 30.84 100m: 1:04.75

29. Peeters Hanne AZS/20178/01 1:07.00 1:05.69 468
50m: 32.01 100m: 1:05.69

30. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:07.33 1:05.93 463
50m: 31.81 100m: 1:05.93

31. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 1:05.56 1:06.14 458
50m: 31.21 100m: 1:06.14

32. De Backer Femke DDAT/20242/00 1:05.24 1:06.26 456
50m: 31.53 100m: 1:06.26

33. Delvaux Pauline BOUST/001014/001:06.51 1:06.68 447
50m: 32.05 100m: 1:06.68

34. Natalis Sarah CHTHN/448/02 1:10.11 1:06.97 441
50m: 31.87 100m: 1:06.97

35. Pieters Jana HZA/20299/02 1:10.42 1:07.20 437
50m: 32.37 100m: 1:07.20

36. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:09.94 1:08.89 405
50m: 33.11 100m: 1:08.89

37. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:13.77 1:10.51 378
50m: 32.88 100m: 1:10.51

38. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:12.01 1:10.62 376
50m: 33.78 100m: 1:10.62

39. De Bruyn Ellen ZIOS/20174/00 1:10.95 1:10.96 371
50m: 33.83 100m: 1:10.96

40. Quanjard Manon SCSG/20492/02 1:14.16 1:11.09 369
50m: 34.31 100m: 1:11.09

41. Dricot Caroline BRABO/20935/98 1:09.02 1:11.67 360
50m: 30.04 100m: 1:11.67

42. Konijn Lieselotte BEST/20598/02 1:11.98 1:12.03 355
50m: 33.63 100m: 1:12.03

43. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:13.63 1:13.96 328
50m: 35.02 100m: 1:13.96

44. Reymen Sohini BEST/20567/98 1:13.23 1:14.10 326
50m: 35.54 100m: 1:14.10

45. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:19.30 1:19.26 266
50m: 37.53 100m: 1:19.26
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

46. Dupont Emma BEST/20618/03 1:22.44 1:20.60 253
50m: 37.96 100m: 1:20.60

47. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 1:31.07 1:34.82 155
50m: 44.57 100m: 1:34.82

dis Jacobs Eline disBRABO/20601/97 1:04.71
SW 4.4 - valse start

FF Vanhoeymissen Charline FFBOUST/002000/991:05.23
FF Wijns Chloë FFBRABO/21067/98 56.21

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 49.79 50.10 721
2. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 51.64 50.44 707
3. Trap Alexander BRABO/11077/97 51.05 50.79 692
4. Ratti Michèle BRABO/11024/87 50.57 50.83 691
5. Cortens Ken BEST/10584/93 52.37 51.85 650
6. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 53.71 53.44 594
7. Gysemberg Cedric STT/10052/91 53.13 53.50 592
8. Decossaux Valentin STT/10190/95 52.81 53.70 586
9. Dricot Philippe BRABO/10936/96 55.94 53.87 580

10. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 56.45 54.97 546
11. Aluisio Vincent BRABO/10939/98 57.19 55.12 541
12. Duhamel Louis ZCK/11047/98 NT 55.25 538
13. De Munck Milan STT/10125/95 55.46 55.25 537
14. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 55.45 55.44 532
15. Hermans Janou STT/10108/98 55.70 55.48 531
16. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 54.99 55.55 529
17. Lepers Robin BEST/10558/99 55.80 55.57 528
18. Grosemans Arno HZA/10264/99 57.05 55.73 524
19. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 56.09 55.75 523
20. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 57.49 55.90 519
21. Lheureux Tom BOUST/000592/98 55.65 55.94 518
22. Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 57.24 56.07 514
23. Van Riet Tom BRABO/10720/99 56.50 56.15 512

SAEI
24. Stavart Corentin STT/11047/99 56.50 56.26 509
25. Vanspringel Thibaut SCSG/10498/96 54.69 56.38 506
26. Van Son Lander BRABO/10022/99 57.90 56.44 504
27. Berx Jonas STT/10177/00 57.10 56.50 503
28. Cloes Janek BEST/10591/99 58.06 56.76 496
29. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 55.98 57.11 487
30. Van Schingen Ludovic SCR/205/98 58.48 57.16 485
31. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 58.00 57.35 481
32. Tormans Jasper BEST/10408/98 57.77 57.45 478
33. Leyman Reinout DDAT/10208/97 58.20 57.82 469
34. Vandermaesen William BEST/10446/98 59.17 58.13 461
35. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:01.74 58.17 460
36. Pansaerts Thomas BOUST/003246/97 58.84 58.21 460
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

37. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96 58.83 58.61 450
38. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:00.55 58.85 445
39. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:00.51 58.99 441
40. Ryckewaert Thibault BOUST/004197/991:01.19 59.30 435
41. Do Duy Thang Tanguy BOUST/003815/001:01.16 59.40 433
42. Delpierre Maxime BOUST/004196/991:00.70 59.42 432
43. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 1:01.80 59.70 426
44. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:00.41 59.77 424
45. Biermans Cas BEST/10581/00 1:00.77 59.86 423
46. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 59.70 1:00.24 415
47. Lippens Wout BEST/10585/00 1:00.45 1:00.27 414
48. Peeters Thomas AZS/10179/99 1:00.68 1:00.58 408
49. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 1:01.44 1:00.60 407
50. Surquin Nathan BOUST/003240/981:02.82 1:00.71 405
51. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 1:03.37 1:01.37 392
52. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 1:05.70 1:01.96 381
53. Cloes Nick BEST/10611/00 1:04.10 1:03.21 359
54. Lourtie Hugo CHTHN/417/02 1:03.51 1:03.27 358
55. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:04.59 1:03.46 355
56. Vaes Stef BRABO/10822/99 1:05.52 1:03.71 350
57. Leys Milan AZS/10185/01 1:04.87 1:03.95 347
58. Verbist Siebe HZA/10100/02 1:05.32 1:04.47 338
59. Jenssen Sebastian WN/003937/99 1:03.42 1:04.68 335
60. Ricquier Joachim AZS/10173/01 1:07.60 1:04.83 333
61. Colson Niels SCSG/10503/02 1:07.65 1:05.25 326
62. Van der Voort Bram AZS/10219/01 1:09.44 1:06.90 303
63. Rijx Stef AZS/10176/01 1:11.05 1:08.40 283
64. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:10.97 1:09.14 274
65. Vitale Luca SCSG/10494/02 1:16.12 1:11.37 249
66. Mulkens Bavo BEST/11024/04 1:18.14 1:15.33 212
67. Clijsters Jef BEST/11007/04 1:17.39 1:18.40 188
FF Vanspringel Quentin FFSCSG/10519/99 1:07.23

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Bock Sonia BRABO/20622/98 2:39.65 2:37.84 619
50m: 34.66 100m: 1:13.86 150m: 1:54.99 200m: 2:37.84

2. Leonard Julie STT/20097/95 2:43.34 2:38.78 608
50m: 35.04 100m: 1:14.59 150m: 1:56.17 200m: 2:38.78

3. Murphy Anya WN/000544/98 2:44.15 2:43.75 554
50m: 36.84 100m: 1:17.82 150m: 2:00.52 200m: 2:43.75

4. Delmotte Elodie BOUST/001439/992:39.40 2:45.49 537
50m: 37.33 100m: 1:19.11 150m: 2:02.22 200m: 2:45.49

5. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 2:47.01 2:46.29 529
50m: 38.45 100m: 1:20.60 150m: 2:03.15 200m: 2:46.29

6. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:50.68 2:51.07 486
50m: 38.94 100m: 1:22.10 150m: 2:06.37 200m: 2:51.07
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 9, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Smets Catherine AZS/20169/00 2:56.40 2:53.04 470
50m: 39.43 100m: 1:23.14 150m: 2:08.44 200m: 2:53.04

8. Peeters Elise HZA/20284/98 2:56.84 2:53.43 467
50m: 37.48 100m: 1:20.84 200m: 2:53.43

9. Bergans Ynse STT/21015/98 3:01.34 2:57.70 434
50m: 40.99 100m: 1:26.24 150m: 2:13.10 200m: 2:57.70

10. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 3:00.09 2:58.12 431
50m: 39.65 100m: 1:26.10 150m: 2:12.92 200m: 2:58.12

11. Colson Lotte SCSG/20506/00 3:07.97 3:00.65 413
50m: 40.44 100m: 1:26.75 150m: 2:14.17 200m: 3:00.65

12. Lefevre Anais SCSG/20480/00 3:09.66 3:06.63 374
50m: 44.05 100m: 1:31.92 150m: 2:19.13 200m: 3:06.63

13. Porton Chloe BEST/20546/00 3:12.74 3:16.29 322
50m: 43.20 100m: 1:32.75 150m: 2:23.71 200m: 3:16.29

14. Struyf Lieselot HZA/21002/04 3:25.67 3:17.54 316
50m: 45.25 100m: 1:36.66 150m: 2:28.98 200m: 3:17.54

dis Pint Emelyne disCHTHN/442/02 3:01.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:28 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 2:19.84 2:20.63 631
50m: 31.76 100m: 1:07.21 150m: 1:43.88 200m: 2:20.63

2. Dael Simon BRABO/10785/99 2:23.71 2:22.84 602
50m: 32.45 100m: 1:09.37 150m: 1:46.56 200m: 2:22.84

3. Naets Robby BRABO/10531/97 2:29.81 2:24.73 579
50m: 32.52 100m: 1:09.73 200m: 2:24.73

4. Ricquier Pieter AZS/10163/97 2:38.03 2:36.32 459
50m: 34.53 100m: 1:14.35 150m: 1:55.55 200m: 2:36.32

5. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:36.32 2:38.26 443
50m: 35.06 100m: 1:15.63 150m: 1:57.21 200m: 2:38.26

6. Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:45.96 2:50.74 353
50m: 37.66 100m: 1:21.15 150m: 2:06.23 200m: 2:50.74

7. Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 2:58.21 2:56.03 322
50m: 40.27 100m: 1:25.75 150m: 2:11.35 200m: 2:56.03
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:42 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 29.50 29.12 687
2. Bauduin Fiona WN/003459/97 31.82 31.53 541
3. Raemaekers Lore BEST/20510/99 31.83 32.11 512

HT
4. Buys Magali BRABO/20725/94 32.15 32.39 499
5. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 32.34 32.92 475
6. Pansaerts Laure BOUST/001413/00 33.35 33.35 457
7. Buyck Tine MEGA/20082/93 33.34 33.74 441
8. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 34.73 34.89 399
9. Dricot Caroline BRABO/20935/98 34.89 35.66 374

10. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 37.74 36.10 360
11. De Backer Femke DDAT/20242/00 35.38 36.13 359
12. Pieters Jana HZA/20299/02 37.87 37.04 333
13. De Backer Silke DDAT/20241/00 37.66 37.36 325

HT
14. Reymen Sohini BEST/20567/98 38.16 38.44 298
15. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 47.93 49.64 138

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gysemberg Cedric STT/10052/91 27.12 27.05 583
2. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 27.49 27.24 571
3. Van Riet Tom BRABO/10720/99 28.83 28.58 494
4. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 29.46 28.65 491
5. Aluisio Vincent BRABO/10939/98 30.81 29.57 446
6. Cloes Janek BEST/10591/99 29.58 29.60 445
7. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 29.51 29.73 439
8. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 30.99 30.89 391
9. Berges Jens HZA/10298/01 32.74 32.78 328

10. Pansaerts Thomas BOUST/003246/97 32.75 32.78 327
11. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 33.23 33.00 321
12. Tormans Jasper BEST/10408/98 31.58 33.70 301
13. Colson Niels SCSG/10503/02 37.29 36.39 239
14. Houssonloge Guillaume CHTHN/485/01 37.76 38.05 209
15. Heremans Nino HZA/11021/04 39.48 39.91 181
FF Vanspringel Quentin FFSCSG/10519/99 34.44



Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Brabant East Swimming Team 29/07/2015 12:17 - pagina 11

Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Lotte BRABO/20896/00 1:08.96 1:03.84 728
50m: 29.79 100m: 1:03.84

2. De Bock Sonia BRABO/20622/98 1:03.74 1:04.26 714
50m: 29.52 100m: 1:04.26

3. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:05.92 1:05.59 671
50m: 29.15 100m: 1:05.59

4. Geeroms Anke SCZ/20130/00 NT 1:07.68 611
50m: 31.76 100m: 1:07.68

5. Donckers Kali BRABO/21059/00 1:13.39 1:10.11 550
50m: 31.77 100m: 1:10.11

6. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:11.09 1:10.56 539
50m: 32.17 100m: 1:10.56

7. Walravens Sofie SCSG/20415/99 1:10.76 1:11.11 527
50m: 30.90 100m: 1:11.11

8. Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:08.93 1:11.17 525
50m: 33.99 100m: 1:11.17

9. Buyck Sara MEGA/20083/95 1:13.04 1:12.81 491
50m: 33.61 100m: 1:12.81

10. Delmotte Elodie BOUST/001439/991:15.97 1:13.83 471
50m: 35.79 100m: 1:13.83

11. Tormans Nele BEST/20400/96 1:11.13 1:13.97 468
50m: 35.09 100m: 1:13.97

12. Delvaux Pauline BOUST/001014/001:14.12 1:14.30 462
50m: 34.34 100m: 1:14.30

13. Pint Emelyne CHTHN/442/02 1:17.75 1:15.19 445
50m: 35.09 100m: 1:15.19

14. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 1:10.68 1:15.61 438
50m: 33.48 100m: 1:15.61

15. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:19.39 1:17.52 407
50m: 35.43 100m: 1:17.52

16. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:24.35 1:22.93 332
50m: 38.01 100m: 1:22.93

17. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:23.16 1:23.87 321
50m: 39.43 100m: 1:23.87

18. Springall Lauren BEST/20632/01 1:27.41 1:23.88 321
50m: 39.18 100m: 1:23.88

19. De Bruyn Ellen ZIOS/20174/00 1:25.53 1:24.29 316
50m: 38.54 100m: 1:24.29

20. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:26.81 1:26.42 293
50m: 40.86 100m: 1:26.42

21. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:33.52 1:29.08 268
50m: 44.38 100m: 1:29.08

22. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 1:32.85 1:32.88 236
50m: 42.67 100m: 1:32.88
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 13, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Bouckaert Yara disBRABO/20782/99 1:10.11
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF De Keersmaeker Audrey FFBRABO/20735/99 1:10.58

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 56.08 56.59 719
50m: 26.17 100m: 56.59

2. Cortens Ken BEST/10584/93 58.93 57.56 683
50m: 26.78 100m: 57.56

3. Embrechts Victor BRABO/10595/97 59.08 59.70 612
50m: 27.51 100m: 59.70

4. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 1:00.99 1:01.23 567
50m: 27.93 100m: 1:01.23

5. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 1:10.50 1:01.52 559
50m: 28.75 100m: 1:01.52

6. De Jonge Andres BRABO/10994/00 1:03.27 1:02.04 545
50m: 29.18 100m: 1:02.04

7. Biermans Wout BEST/10580/97 1:03.75 1:02.06 545
50m: 29.30 100m: 1:02.06

8. Stavart Corentin STT/11047/99 1:03.45 1:02.30 539
50m: 29.04 100m: 1:02.30

9. Dienst Rodolphe CNSW/000221/911:00.94 1:02.51 533
50m: 28.93 100m: 1:02.51

10. Duhamel Louis ZCK/11047/98 NT 1:03.03 520
50m: 28.69 100m: 1:03.03

11. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 1:04.19 1:03.12 518
50m: 29.04 100m: 1:03.12

12. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 1:05.21 1:03.36 512
50m: 28.96 100m: 1:03.36

13. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:05.11 1:03.39 511
50m: 29.48 100m: 1:03.39

14. Hermans Janou STT/10108/98 1:04.98 1:03.56 507
50m: 28.79 100m: 1:03.56

15. Van Son Lander BRABO/10022/99 NT 1:03.67 505
50m: 28.92 100m: 1:03.67

16. Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:04.10 1:03.83 501
50m: 30.29 100m: 1:03.83

17. Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:07.05 1:04.29 490
50m: 29.66 100m: 1:04.29

18. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:09.52 1:04.43 487
50m: 29.34 100m: 1:04.43

19. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:05.11 1:04.61 483
50m: 30.33 100m: 1:04.61
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Laceur Joni BEST/11029/98 1:04.40 1:04.91 476
50m: 30.36 100m: 1:04.91

21. Carpentier Samuel BRABO/10283/89 1:08.60 1:05.05 473
50m: 29.90 100m: 1:05.05

22. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:12.05 1:05.17 470
50m: 29.92 100m: 1:05.17

23. Van Schingen Ludovic SCR/205/98 1:07.47 1:05.60 461
50m: 31.28 100m: 1:05.60

24. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:08.45 1:05.79 457
50m: 29.90 100m: 1:05.79

25. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 1:02.98 1:06.03 452
50m: 29.54 100m: 1:06.03

26. Ryckewaert Thibault BOUST/004197/991:11.73 1:07.63 421
50m: 31.18 100m: 1:07.63

27. Do Duy Thang Tanguy BOUST/003815/001:13.32 1:08.41 407
50m: 31.81 100m: 1:08.41

28. Biermans Cas BEST/10581/00 1:09.76 1:09.46 389
50m: 31.42 100m: 1:09.46

29. Ambroes Benjamin WN/003637/98 1:10.65 1:10.28 375
50m: 32.02 100m: 1:10.28

30. Hendrick Sébastien CHTHN/469/01 1:19.01 1:16.83 287
50m: 35.73 100m: 1:16.83

31. Van der Voort Bram AZS/10219/01 1:20.75 1:19.98 254
50m: 37.89 100m: 1:19.98

32. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:24.59 1:20.75 247
50m: 38.42 100m: 1:20.75

33. Jenssen Alexander WN/003916/00 1:21.31 1:22.47 232
50m: 36.72 100m: 1:22.47

34. Wouters Luka HZA/10320/04 1:24.78 1:23.75 221
50m: 39.59 100m: 1:23.75

35. Lourtie Théo CHTHN/452/04 1:29.56 1:24.41 216
50m: 39.86 100m: 1:24.41

FF Jenssen Sebastian FFWN/003937/99 1:11.07

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:02 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 2:26.86 2:28.39 539
50m: 33.11 100m: 1:11.39 150m: 1:49.97 200m: 2:28.39

2. Delahaut Romane WN/002018/99 2:37.00 2:32.65 495
50m: 34.91 100m: 1:13.68 150m: 1:52.73 200m: 2:32.65

3. Leyman Merel DDAT/20209/98 2:32.45 2:32.77 494
50m: 34.14 100m: 1:12.38 150m: 1:52.38 200m: 2:32.77

4. Garcia Zamora Ilona CHTHN/438/03 2:53.52 2:43.27 404
50m: 37.61 100m: 1:20.49 150m: 2:01.60 200m: 2:43.27
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 15, Dames, 200m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Natalis Sarah CHTHN/448/02 NT 3:01.13 296
50m: 39.30 100m: 1:28.87 150m: 2:16.91 200m: 3:01.13

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:06 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trap Alexander BRABO/11077/97 2:08.62 2:10.39 577
50m: 27.74 100m: 59.95 150m: 1:34.23 200m: 2:10.39

2. Vandermaesen William BEST/10446/98 2:21.00 2:21.64 450
50m: 31.34 100m: 1:08.50 150m: 1:45.57 200m: 2:21.64

3. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96 2:25.92 2:21.65 450
50m: 32.40 100m: 1:08.57 150m: 1:45.23 200m: 2:21.65

4. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 2:26.26 2:29.07 386
50m: 32.22 100m: 1:10.07 150m: 1:49.45 200m: 2:29.07

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:07.85 1:07.95 772
50m: 31.87 100m: 1:07.95

2. Leonard Julie STT/20097/95 1:14.90 1:13.19 618
50m: 34.87 100m: 1:13.19

3. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:14.87 1:15.89 554
50m: 35.23 100m: 1:15.89

4. Murphy Anya WN/000544/98 1:16.36 1:16.01 552
50m: 35.72 100m: 1:16.01

5. Cop Karen BRABO/20503/96 1:14.90 1:16.30 545
50m: 34.76 100m: 1:16.30

6. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 1:18.76 1:19.15 488
50m: 36.90 100m: 1:19.15

7. Peeters Elise HZA/20284/98 1:18.85 1:19.92 474
50m: 36.71 100m: 1:19.92

8. Smets Catherine AZS/20169/00 1:20.69 1:20.41 466
50m: 38.17 100m: 1:20.41

9. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 1:20.70 1:20.96 456
50m: 38.63 100m: 1:20.96

10. Bergans Ynse STT/21015/98 1:22.76 1:23.49 416
50m: 39.75 100m: 1:23.49

11. Mattheus Jolien AZS/20162/99 1:23.32 1:23.88 410
50m: 40.15 100m: 1:23.88

12. Colson Lotte SCSG/20506/00 1:26.92 1:24.70 399
50m: 40.56 100m: 1:24.70
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:25.95 1:25.57 386
50m: 41.36 100m: 1:25.57

14. Lefevre Anais SCSG/20480/00 1:29.78 1:27.87 357
50m: 41.37 100m: 1:27.87

15. Van Noten Beau HZA/20266/97 1:31.53 1:28.09 354
50m: 42.87 100m: 1:28.09

16. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:35.14 1:33.86 293
50m: 44.44 100m: 1:33.86

17. Remacle Oriana SCSG/20496/02 1:32.12 1:35.84 275
50m: 46.27 100m: 1:35.84

18. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 1:38.39 1:38.80 251
50m: 47.04 100m: 1:38.80

19. Hecq Kira BEST/21005/02 1:39.25 1:39.55 245
50m: 47.68 100m: 1:39.55

dis Vanden Berghe Elise disBEST/21052/04 1:46.70
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Naets Robby BRABO/10531/97 1:06.59 1:05.63 608
50m: 31.01 100m: 1:05.63

2. Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 1:05.30 1:05.85 602
50m: 31.20 100m: 1:05.85

3. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:05.55 1:06.08 595
50m: 31.11 100m: 1:06.08

4. Steemans Ivan BRABO/10931/98 1:07.26 1:06.61 581
50m: 31.23 100m: 1:06.61

5. Stavart Corentin STT/11047/99 1:07.92 1:08.10 544
50m: 32.56 100m: 1:08.10

6. Ricquier Pieter AZS/10163/97 1:11.75 1:10.24 496
50m: 33.27 100m: 1:10.24

7. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:12.71 1:11.36 473
50m: 33.23 100m: 1:11.36

8. Vaes Stef BRABO/10822/99 1:14.40 1:11.62 467
50m: 33.83 100m: 1:11.62

9. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 1:12.81 1:11.99 460
50m: 34.20 100m: 1:11.99

10. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 1:12.23 1:12.56 450
50m: 33.83 100m: 1:12.56

11. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 1:14.36 1:12.97 442
50m: 34.53 100m: 1:12.97

12. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 1:15.76 1:14.10 422
50m: 35.14 100m: 1:14.10
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Berx Jonas STT/10177/00 1:16.52 1:14.77 411
50m: 35.09 100m: 1:14.77

14. Peeters Thomas AZS/10179/99 1:18.01 1:17.14 374
50m: 35.96 100m: 1:17.14

15. Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:16.02 1:18.19 359
50m: 35.26 100m: 1:18.19

16. Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 1:21.37 1:22.77 303
50m: 39.06 100m: 1:22.77

17. Ricquier Joachim AZS/10173/01 1:27.88 1:23.96 290
50m: 39.94 100m: 1:23.96

18. Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:25.43 1:26.22 268
50m: 40.84 100m: 1:26.22

19. Vitale Luca SCSG/10494/02 1:28.78 1:27.10 260
HT

50m: 21.72 100m: 1:27.10

20. Rijx Stef AZS/10176/01 1:41.97 1:35.18 199
50m: 45.06 100m: 1:35.18

21. Mulkens Bavo BEST/11024/04 1:38.56 1:37.32 186
50m: 47.36 100m: 1:37.32

dis Heremans Nino disHZA/11021/04 1:50.17
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Schoemans Céline BEST/21062/96 27.80 27.05 633
2. Peeters Kristien ZCT/20240/97 27.10 27.32 615
3. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 27.67 27.35 613

SAEI
4. Lemmens Nina BRABO/20645/98 27.96 27.63 594
5. Vanbelle Marie STT/20179/00 28.27 27.64 593
6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 27.73 27.70 590
7. Stevens Lara BRABO/20907/99 28.02 28.09 566
8. De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 28.11 28.13 563
9. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 28.18 28.18 560

10. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 28.25 28.25 556
11. Bouckaert Yara BRABO/20782/99 28.92 28.27 555
12. Verbist Hanne HZA/20072/99 28.13 28.37 549
13. Melis Nala BRABO/20743/99 28.41 28.37 549
14. Meert Jessy SCSG/21041/99 29.21 28.42 546
15. Claes Laura HZA/20285/99 29.74 28.90 519
16. Parisi Mathilde WN/002033/99 28.63 29.29 499
17. Jacobs Eline BRABO/20601/97 30.57 29.59 484
18. Kerckx Lise LOR/20207/00 30.18 29.59 484
19. Dricot Caroline BRABO/20935/98 30.21 29.61 483
20. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 30.68 30.01 464
21. Delmotte Elodie BOUST/001439/99 30.95 30.34 449
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. De Backer Silke DDAT/20241/00 31.88 31.60 397
23. De Doncker Lien SCSG/20507/00 33.47 31.87 387
24. De Bruyn Ellen ZIOS/20174/00 32.46 32.32 371
25. De Niels Indra ZIOS/20100/02 32.05 32.36 370
26. Reymen Salochini BEST/20545/98 33.08 32.50 365
27. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 33.22 32.57 363
28. Porton Chloe BEST/20546/00 31.10 32.97 349
29. Struyf Lieselot HZA/21002/04 34.48 33.45 335
30. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 33.50 34.07 317
31. Guns Jelena LOR/20261/03 39.29 37.32 241
dis Pansaerts Laure disBOUST/001413/00 29.09

SW 4.4 - valse start
dis Reymen Sohini disBEST/20567/98 34.56

SW 4.4 - valse start
FF Wijns Chloë FFBRABO/21067/98 25.83

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ratti Michèle BRABO/11024/87 23.05 22.81 704
2. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 23.63 23.27 663
3. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 24.16 23.64 633
4. Bodiroza Nick BRABO/11079/00 25.17 24.05 600
5. Decossaux Valentin STT/10190/95 24.03 24.53 566
6. Dricot Philippe BRABO/10936/96 25.15 24.60 561
7. De Munck Milan STT/10125/95 25.40 24.88 542
8. Embrechts Victor BRABO/10595/97 24.83 24.97 537
9. Vanspringel Thibaut SCSG/10498/96 24.70 25.12 527

10. Lheureux Tom BOUST/000592/98 25.61 25.41 509
11. Aluisio Vincent BRABO/10939/98 26.07 25.60 498
12. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 26.61 25.76 488
13. Lepers Robin BEST/10558/99 25.59 25.89 481
14. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 28.01 25.93 479
15. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 26.33 26.19 465
16. Naili Diogo SCSG/10428/97 26.77 26.43 452
17. Tormans Jasper BEST/10408/98 26.52 26.69 439
18. Lippens Wout BEST/10585/00 28.17 26.85 431
19. Delpierre Maxime BOUST/004196/99 27.20 26.88 430
20. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 27.78 26.89 430
21. Kone Cederic SCSG/10524/01 27.93 27.08 421
22. Leyman Reinout DDAT/10208/97 27.59 27.11 419
23. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 27.76 27.34 409
24. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 27.66 27.57 398
25. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 28.04 27.73 392
26. Cloes Nick BEST/10611/00 29.31 28.63 356
27. Goossens Gilles HZA/10289/00 30.20 29.07 340
28. Verbist Siebe HZA/10100/02 29.13 29.37 329
29. Debrabandere Paul BEST/10562/01 30.76 30.00 309
30. Vansant Vincent HZA/11000/02 30.28 30.46 295
31. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 23.54 30.80 286
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Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:34 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 2:21.50 2:17.53 664
50m: 33.06 100m: 1:08.24 150m: 1:43.62 200m: 2:17.53

2. Boits Louve BRABO/20624/98 2:18.38 2:17.64 663
50m: 32.79 100m: 1:07.35 150m: 1:42.89 200m: 2:17.64

3. Dom Yne BRABO/21009/95 2:21.49 2:18.25 654
50m: 33.87 100m: 1:08.68 150m: 1:43.94 200m: 2:18.25

4. Van Suetendael Sara BRABO/20851/00 2:30.14 2:25.15 565
50m: 32.69 100m: 1:09.32 150m: 1:47.13 200m: 2:25.15

5. Bauduin Fiona WN/003459/97 2:28.56 2:26.05 555
50m: 34.40 100m: 1:11.74 150m: 1:49.12 200m: 2:26.05

6. Koens Rebecca BEST/20517/99 2:24.59 2:26.64 548
50m: 34.96 100m: 1:12.34 150m: 1:49.87 200m: 2:26.64

7. Garcia Zamora Salomé CHTHN/439/01 2:37.02 2:28.58 527
SAEI

50m: 44.78 200m: 2:28.58

8. Boghe Nomie TZ/20201/99 2:30.88 2:29.11 521
50m: 33.49 100m: 1:11.42 150m: 1:51.12 200m: 2:29.11

9. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 2:37.45 2:35.05 463
50m: 35.57 100m: 1:14.30 150m: 1:54.24 200m: 2:35.05

10. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 2:41.00 2:38.07 437
50m: 38.58 100m: 1:18.76 150m: 1:58.63 200m: 2:38.07

11. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 NT 2:39.50 426
50m: 37.33 100m: 1:18.20 150m: 1:59.97 200m: 2:39.50

12. Quanjard Manon SCSG/20492/02 3:01.02 2:59.46 299
HT

50m: 42.11 100m: 1:27.56 150m: 2:13.41 200m: 2:59.46

13. Plasman Caro ZIOS/20169/00 3:15.35 3:14.12 236
HT

50m: 47.61 100m: 1:36.52 150m: 2:25.77 200m: 3:14.12

FF Vanhoeymissen Charline FFBOUST/002000/992:28.79
FF Delahaut Camille FFWN/001998/97 2:24.85
FF Vercammen Johanna FFZCT/20262/96 2:22.57

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 2:06.06 2:06.91 584
50m: 28.93 100m: 1:00.42 150m: 1:33.36 200m: 2:06.91

2. Berx Jonas STT/10177/00 2:14.13 2:15.81 476
50m: 31.16 100m: 1:05.49 150m: 1:40.42 200m: 2:15.81

3. Keuppens Stijn HZA/10252/99 2:28.09 2:16.71 467
50m: 31.84 100m: 1:06.24 150m: 1:41.89 200m: 2:16.71

4. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 2:16.00 2:20.96 426
50m: 32.23 100m: 1:08.73 150m: 1:45.52 200m: 2:20.96
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Programmanr. 22, Heren, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Surquin Nathan BOUST/003240/982:31.90 2:26.10 383
50m: 34.27 100m: 1:11.53 150m: 1:48.95 200m: 2:26.10

6. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 2:23.93 2:26.90 376
50m: 35.65 100m: 1:12.92 150m: 1:50.13 200m: 2:26.90

7. Rooman Rob BEST/10528/00 2:28.04 2:29.12 360
50m: 34.37 100m: 1:12.79 150m: 1:51.17 200m: 2:29.12

8. De Donder Lars SCSG/10413/00 2:44.43 2:40.00 291
50m: 37.59 100m: 1:19.16 150m: 2:00.80 200m: 2:40.00

9. Houssonloge Guillaume CHTHN/485/01 2:49.30 2:50.14 242
dis Dupont Wannes disBEST/10554/99 2:21.93

SW 6.4.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 20:58 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 31.72 31.86 738
2. Leonard Julie STT/20097/95 35.09 34.25 594
3. Cop Karen BRABO/20503/96 33.39 34.44 584
4. Peeters Kristien ZCT/20240/97 34.47 35.21 546
5. Keuppens Ellen HZA/20214/96 35.20 35.40 538
6. Peeters Elise HZA/20284/98 35.54 35.98 512
7. Leyman Merel DDAT/20209/98 36.87 36.70 483
8. Smets Catherine AZS/20169/00 37.48 37.95 437
9. Buyck Tine MEGA/20082/93 38.15 38.08 432

10. Stevens Lara BRABO/20907/99 36.97 38.14 430
11. Pieters Jana HZA/20299/02 40.16 40.18 368
12. Struyf Lieselot HZA/21002/04 43.25 40.91 348
13. De Backer Femke DDAT/20242/00 39.74 41.29 339
14. De Backer Silke DDAT/20241/00 39.51 41.36 337

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ratti Michèle BRABO/11024/87 30.24 29.65 617
2. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 30.23 30.15 587
3. Naets Robby BRABO/10531/97 30.76 30.37 574
4. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 29.80 30.44 570
5. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 31.66 30.90 545
6. De Jonge Andres BRABO/10994/00 33.79 31.35 522
7. Raes Lou LOR/10197/99 32.10 31.62 509
8. Ricquier Pieter AZS/10163/97 32.39 31.65 507
9. Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 30.90 31.87 497

10. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 32.57 32.27 479
11. Keuppens Thomas HZA/10279/01 33.15 32.42 472
12. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 33.68 32.81 455
13. Vaes Stef BRABO/10822/99 34.14 33.12 442
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 33.44 33.29 436
15. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 33.63 34.25 400
16. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 35.69 34.53 391
17. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 35.90 34.57 389
18. Van der Voort Bram AZS/10219/01 41.66 40.82 236
dis Jenssen Sebastian disWN/003937/99 33.86

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:04 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:01.62 1:01.19 727
50m: 28.35 100m: 1:01.19

2. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:06.81 1:05.52 592
50m: 30.30 100m: 1:05.52

3. Meert Jessy SCSG/21041/99 1:07.23 1:07.38 545
50m: 33.22 100m: 1:07.38

4. Parisi Mathilde WN/002033/99 1:08.50 1:07.65 538
50m: 31.52 100m: 1:07.65

5. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:07.78 1:08.16 526
50m: 31.94 100m: 1:08.16

6. Verbist Hanne HZA/20072/99 1:07.44 1:08.48 519
50m: 31.77 100m: 1:08.48

7. Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:09.73 1:08.79 512
50m: 31.30 100m: 1:08.79

8. Buyck Sara MEGA/20083/95 1:08.52 1:09.73 491
50m: 32.49 100m: 1:09.73

9. Raemaekers Lore BEST/20510/99 1:09.22 1:09.81 490
50m: 32.10 100m: 1:09.81

10. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:12.32 1:11.10 464
11. Delahaut Romane WN/002018/99 1:11.81 1:11.23 461

50m: 33.66 100m: 1:11.23

12. Van Gorp Lies BEST/20621/03 1:16.21 1:16.79 368
50m: 35.34 100m: 1:16.79

13. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:19.50 1:17.19 362
50m: 35.31 100m: 1:17.19
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Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:08 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cortens Ken BEST/10584/93 57.66 56.64 627
50m: 26.74 100m: 56.64

2. Bodiroza Nick BRABO/11079/00 1:00.52 57.67 594
50m: 26.48 100m: 57.67

3. Decossaux Valentin STT/10190/95 58.50 58.22 577
50m: 26.57 100m: 58.22

4. Gysemberg Cedric STT/10052/91 59.44 59.36 544
5. Steemans Ivan BRABO/10931/98 1:00.54 1:00.19 522

50m: 27.84 100m: 1:00.19

6. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 1:01.83 1:00.32 519
50m: 27.94 100m: 1:00.32

7. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 1:01.70 1:00.95 503
50m: 28.40 100m: 1:00.95

8. Carpentier Samuel BRABO/10283/89 1:02.43 1:01.09 499
50m: 27.59 100m: 1:01.09

9. Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 NT 1:01.53 488
50m: 28.24 100m: 1:01.53

10. Lepers Robin BEST/10558/99 1:02.37 1:01.60 487
50m: 28.37 100m: 1:01.60

11. De Munck Milan STT/10125/95 1:02.78 1:02.23 472
50m: 28.18 100m: 1:02.23

12. Van Son Lander BRABO/10022/99 1:05.57 1:03.52 444
50m: 28.86 100m: 1:03.52

13. Surquin Nathan BOUST/003240/981:10.32 1:06.74 383
50m: 30.92 100m: 1:06.74

14. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 1:07.47 1:07.27 374
50m: 31.19 100m: 1:07.27

15. Dricot Philippe BRABO/10936/96 1:06.70 1:08.59 352
50m: 30.56 100m: 1:08.59

16. Verbist Siebe HZA/10100/02 1:12.75 1:12.71 296
50m: 34.37 100m: 1:12.71

17. Biermans Cas BEST/10581/00 1:10.97 1:13.99 281
50m: 34.67 100m: 1:13.99

18. De Donder Lars SCSG/10413/00 1:28.22 1:18.03 239
50m: 35.81 100m: 1:18.03

19. Vansant Vincent HZA/11000/02 1:20.93 1:23.98 192
50m: 37.51 100m: 1:23.98

20. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:21.76 1:24.75 187
50m: 38.99 100m: 1:24.75

21. Jenssen Alexander WN/003916/00 1:22.35 1:26.59 175
50m: 37.97 100m: 1:26.59

dis Van Schingen Ludovic disSCR/205/98 1:05.08
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Programmanr. 26, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Delpierre Maxime disBOUST/004196/991:09.90
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:07.48 2:05.73 691
50m: 29.81 100m: 1:01.87 150m: 1:34.11 200m: 2:05.73

2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:07.74 2:06.45 679
50m: 29.92 100m: 1:02.59 150m: 1:34.47 200m: 2:06.45

3. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:09.61 2:07.32 665
SAEI

50m: 29.88 100m: 1:35.20 200m: 2:07.32

4. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 2:13.96 2:09.77 628
50m: 29.88 100m: 1:02.43 150m: 1:35.63 200m: 2:09.77

5. Koens Rebecca BEST/20517/99 2:10.76 2:10.03 624
50m: 31.10 100m: 1:04.86 150m: 1:37.84 200m: 2:10.03

6. Murphy Anya WN/000544/98 2:13.84 2:13.88 572
50m: 31.58 100m: 1:05.07 150m: 1:39.78 200m: 2:13.88

7. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:18.05 2:14.54 564
50m: 31.30 100m: 1:05.50 150m: 1:40.60 200m: 2:14.54

8. Donckers Kali BRABO/21059/00 2:21.58 2:16.41 541
50m: 31.11 100m: 1:05.75 200m: 2:16.41

9. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 2:11.03 2:16.93 535
50m: 30.69 100m: 1:05.06 150m: 1:41.22 200m: 2:16.93

10. Mattheus Jolien AZS/20162/99 2:21.95 2:21.68 483
50m: 33.01 100m: 1:09.19 150m: 1:46.00 200m: 2:21.68

11. Van Noten Beau HZA/20266/97 2:31.30 2:22.11 478
50m: 33.59 100m: 1:09.68 150m: 1:46.78 200m: 2:22.11

12. Peeters Hanne AZS/20178/01 2:26.31 2:22.48 474
50m: 32.25 100m: 1:08.59 150m: 1:46.10 200m: 2:22.48

13. Bergans Ynse STT/21015/98 2:18.26 2:24.36 456
50m: 33.12 100m: 1:08.88 150m: 1:46.22 200m: 2:24.36

14. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:30.23 2:28.02 423
50m: 34.29 100m: 1:12.13 150m: 1:50.72 200m: 2:28.02

15. Natalis Sarah CHTHN/448/02 2:30.75 2:30.96 399
50m: 35.30 100m: 1:14.45 150m: 1:53.69 200m: 2:30.96

16. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:39.37 2:35.69 364
100m: 1:16.85 150m: 1:56.73 200m: 2:35.69

FF Tormans Nele FFBEST/20400/96 2:14.30
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:22 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 1:49.06 1:49.29 751
50m: 24.84 100m: 51.75 150m: 1:20.18 200m: 1:49.29

2. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 2:03.12 1:57.71 601
50m: 27.76 100m: 57.67 150m: 1:27.57 200m: 1:57.71

3. Biermans Wout BEST/10580/97 2:00.23 1:59.64 572
50m: 28.10 100m: 58.97 200m: 1:59.64

4. Daems Gilles ZCT/10270/98 2:01.74 2:00.23 564
50m: 28.09 100m: 58.26 150m: 1:29.59 200m: 2:00.23

5. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 2:00.71 2:01.85 542
50m: 27.45 100m: 57.76 150m: 1:30.07 200m: 2:01.85

6. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 2:04.97 2:02.01 540
50m: 27.64 100m: 57.70 150m: 1:29.92 200m: 2:02.01

7. Lheureux Tom BOUST/000592/982:02.81 2:02.67 531
50m: 28.25 100m: 59.09 150m: 1:31.07 200m: 2:02.67

8. van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:03.67 2:02.91 528
50m: 28.09 100m: 59.20 150m: 1:31.00 200m: 2:02.91

9. Hermans Janou STT/10108/98 2:02.50 2:03.27 523
50m: 27.24 100m: 57.78 150m: 1:30.20 200m: 2:03.27

10. Naili Diogo SCSG/10428/97 2:09.78 2:03.38 522
50m: 29.16 100m: 1:00.56 150m: 1:32.63 200m: 2:03.38

11. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 2:06.65 2:06.35 486
100m: 1:00.34 200m: 2:06.35

12. Pansaerts Thomas BOUST/003246/972:08.27 2:08.88 458
50m: 29.26 100m: 1:01.68 150m: 1:35.63 200m: 2:08.88

13. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 2:13.90 2:09.23 454
50m: 29.82 100m: 1:02.10 150m: 1:35.60 200m: 2:09.23

14. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96 2:13.70 2:10.20 444
50m: 29.30 100m: 1:02.17 150m: 1:36.15 200m: 2:10.20

15. Do Duy Thang Tanguy BOUST/003815/002:14.67 2:12.82 418
50m: 31.18 100m: 1:05.63 150m: 1:39.48 200m: 2:12.82

16. Ryckewaert Thibault BOUST/004197/992:17.09 2:14.08 407
50m: 30.62 100m: 1:04.82 150m: 1:39.40 200m: 2:14.08

17. Leys Milan AZS/10185/01 2:21.09 2:17.37 378
50m: 32.13 100m: 1:07.39 150m: 1:42.98 200m: 2:17.37

18. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 2:20.32 2:18.52 369
50m: 30.61 100m: 1:05.98 150m: 1:42.46 200m: 2:18.52

19. Ricquier Joachim AZS/10173/01 2:30.97 2:21.18 348
50m: 32.47 100m: 1:08.24 150m: 1:45.53 200m: 2:21.18

20. Lourtie Hugo CHTHN/417/02 2:22.20 2:22.51 338
50m: 33.08 100m: 1:10.55 150m: 1:46.57 200m: 2:22.51

21. Hendrick Sébastien CHTHN/469/01 2:30.90 2:26.58 311
50m: 33.38 100m: 1:11.74 150m: 1:49.74 200m: 2:26.58

22. Wouters Luka HZA/10320/04 2:36.59 2:34.14 267
50m: 35.69 100m: 1:14.90 150m: 1:55.43 200m: 2:34.14
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 28, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Lourtie Théo CHTHN/452/04 2:41.83 2:36.40 256
50m: 36.38 100m: 1:16.05 150m: 1:57.47 200m: 2:36.40

FF Vanspringel Quentin FFSCSG/10519/99 2:25.44
FF Brouwer Matthijs FFBEST/10468/99 1:59.03

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:34 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 1:03.70 1:03.34 662
50m: 30.74 100m: 1:03.34

2. Goris Lotte BRABO/20896/00 1:10.17 1:05.22 607
50m: 31.64 100m: 1:05.22

3. Walravens Sofie SCSG/20415/99 1:06.08 1:05.89 588
50m: 31.90 100m: 1:05.89

4. Buys Magali BRABO/20725/94 1:07.82 1:07.57 545
5. Bauduin Fiona WN/003459/97 1:08.59 1:07.83 539

50m: 33.04 100m: 1:07.83

6. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:10.41 1:09.59 499
50m: 33.25 100m: 1:09.59

7. Melis Nala BRABO/20743/99 1:07.94 1:09.72 497
50m: 33.57 100m: 1:09.72

8. Jacobs Eline BRABO/20601/97 1:11.51 1:11.17 467
50m: 34.37 100m: 1:11.17

9. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 1:11.50 1:11.21 466
50m: 34.23 100m: 1:11.21

10. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 1:09.33 1:11.52 460
50m: 34.83 100m: 1:11.52

11. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 1:10.16 1:11.57 459
50m: 35.07 100m: 1:11.57

12. Buyck Tine MEGA/20082/93 1:11.93 1:11.69 457
50m: 35.10 100m: 1:11.69

13. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:15.41 1:11.97 451
50m: 34.82 100m: 1:11.97

14. Bouckaert Yara BRABO/20782/99 1:12.99 1:12.14 448
50m: 34.59 100m: 1:12.14

15. Claes Laura HZA/20285/99 1:13.19 1:12.93 434
50m: 35.06 100m: 1:12.93

16. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 1:17.10 1:13.12 430
50m: 36.07 100m: 1:13.12

17. Pint Emelyne CHTHN/442/02 1:14.43 1:14.38 409
50m: 37.01 100m: 1:14.38

18. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:22.83 1:20.08 328
50m: 39.60 100m: 1:20.08

19. Lefevre Anais SCSG/20480/00 1:22.82 1:22.50 300
50m: 40.90 100m: 1:22.50
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:20.58 1:22.88 295
50m: 40.38 100m: 1:22.88

21. Remacle Oriana SCSG/20496/02 1:27.39 1:28.70 241
50m: 44.03 100m: 1:28.70

FF Delahaut Camille FFWN/001998/97 1:07.96

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 58.73 58.66 580
50m: 28.59 100m: 58.66

2. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 58.63 58.85 575
50m: 28.44 100m: 58.85

3. Van Riet Tom BRABO/10720/99 1:01.62 1:00.53 528
4. Cloes Janek BEST/10591/99 1:03.10 1:02.27 485

50m: 30.17 100m: 1:02.27

5. Raes Lou LOR/10197/99 1:03.78 1:03.44 459
50m: 31.30 100m: 1:03.44

6. Duhamel Louis ZCK/11047/98 NT 1:03.44 458
7. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:07.67 1:04.35 439

SAEI
50m: 31.23 100m: 1:04.35

8. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:05.89 1:04.47 437
50m: 31.24 100m: 1:04.47

9. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:07.74 1:05.37 419
50m: 31.79 100m: 1:05.37

10. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:06.34 1:05.93 409
50m: 31.53 100m: 1:05.93

11. Rooman Rob BEST/10528/00 1:07.18 1:06.97 390
50m: 32.22 100m: 1:06.97

12. Ambroes Benjamin WN/003637/98 1:09.41 1:08.04 372
SAEI

50m: 32.29 100m: 1:08.04

13. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:09.40 1:08.56 363
50m: 33.14 100m: 1:08.56

14. Cloes Nick BEST/10611/00 1:09.91 1:10.71 331
50m: 34.58 100m: 1:10.71

15. Leyman Reinout DDAT/10208/97 1:09.86 1:10.80 330
50m: 34.33 100m: 1:10.80

16. Berges Jens HZA/10298/01 1:09.98 1:12.01 313
17. Colson Niels SCSG/10503/02 1:17.96 1:15.65 270

50m: 37.84 100m: 1:15.65

18. Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:17.14 1:16.43 262
50m: 37.66 100m: 1:16.43

19. Vitale Luca SCSG/10494/02 1:19.92 1:21.33 217
50m: 39.89 100m: 1:21.33
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:46 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 2:16.58 2:15.32 754
50m: 29.47 100m: 1:04.71 150m: 1:43.63 200m: 2:15.32

2. Boits Louve BRABO/20624/98 2:23.65 2:20.28 677
50m: 31.38 150m: 1:49.74 200m: 2:20.28

3. Dom Yne BRABO/21009/95 2:22.31 2:20.36 676
50m: 30.93 100m: 1:07.43 150m: 1:49.40 200m: 2:20.36

4. Van Suetendael Sara BRABO/20851/00 2:29.17 2:25.63 605
50m: 31.38 100m: 1:08.26 150m: 1:52.51 200m: 2:25.63

5. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:39.25 2:35.97 492
50m: 36.05 100m: 1:18.01 150m: 2:00.79 200m: 2:35.97

6. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 2:37.83 2:36.14 491
50m: 33.13 100m: 1:13.89 150m: 2:01.64 200m: 2:36.14

7. Garcia Zamora Salomé CHTHN/439/01 2:33.53 2:36.69 486
50m: 34.65 100m: 1:13.51 150m: 2:00.78 200m: 2:36.69

8. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 2:40.51 2:38.50 469
50m: 32.72 100m: 1:15.44 150m: 2:00.47 200m: 2:38.50

9. Garcia Zamora Ilona CHTHN/438/03 2:40.84 2:42.69 434
50m: 36.37 100m: 1:17.17 150m: 2:07.39 200m: 2:42.69

10. Van Gorp Lies BEST/20621/03 2:49.81 2:43.27 429
50m: 36.39 100m: 1:18.12 150m: 2:07.24 200m: 2:43.27

11. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:47.84 2:45.12 415
50m: 36.09 100m: 1:20.93 150m: 2:07.50 200m: 2:45.12

12. Colson Lotte SCSG/20506/00 2:44.39 2:45.26 414
50m: 38.78 100m: 1:20.33 150m: 2:07.42 200m: 2:45.26

13. Porton Chloe BEST/20546/00 2:53.42 2:56.90 337
50m: 39.99 100m: 1:24.91 150m: 2:15.81 200m: 2:56.90

14. Springall Lauren BEST/20632/01 3:09.16 2:57.29 335
50m: 40.03 100m: 1:24.25 150m: 2:17.35 200m: 2:57.29

15. Konijn Lieselotte BEST/20598/02 3:04.11 3:03.73 301
50m: 39.87 100m: 1:26.67 150m: 2:22.12 200m: 3:03.73

16. Hecq Kira BEST/21005/02 3:13.33 3:04.51 297
50m: 43.45 100m: 1:29.32 150m: 2:22.91 200m: 3:04.51

17. Dupont Emma BEST/20618/03 3:34.38 3:31.07 198
50m: 51.26 100m: 1:43.24 150m: 2:47.47 200m: 3:31.07

dis Guns Jelena disLOR/20261/03 3:29.10
SW 4.4 - valse start, SW4.4 en SW8.2.C
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Zomerrecordpogingen Leuven 2015
Leuven, 28/7/2015

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/07/2015 - 21:58 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trap Alexander BRABO/11077/97 2:06.44 2:04.72 679
50m: 27.13 100m: 58.24 150m: 1:35.75 200m: 2:04.72

2. Dael Simon BRABO/10785/99 2:12.76 2:11.70 576
50m: 29.38 100m: 1:04.26 150m: 1:41.32 200m: 2:11.70

3. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 2:15.49 2:13.44 554
50m: 29.03 150m: 1:43.05 200m: 2:13.44

4. Laceur Joni BEST/11029/98 2:19.67 2:20.94 470
50m: 30.62 100m: 1:07.22 150m: 1:48.21 200m: 2:20.94

5. Smets Jeroen HZA/10230/98 2:25.09 2:22.42 456
50m: 30.73 100m: 1:06.09 150m: 1:49.17 200m: 2:22.42

6. Lippens Wout BEST/10585/00 2:31.77 2:29.16 397
50m: 33.46 100m: 1:12.88 150m: 1:55.50 200m: 2:29.16

7. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 2:26.80 2:29.18 396
50m: 33.55 100m: 1:11.25 150m: 1:55.72 200m: 2:29.18

8. Kone Cederic SCSG/10524/01 2:33.34 2:29.51 394
50m: 31.52 100m: 1:11.26 150m: 1:56.87 200m: 2:29.51

9. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 2:34.26 2:30.27 388
50m: 31.02 100m: 1:12.62 150m: 1:55.62 200m: 2:30.27

10. Peeters Thomas AZS/10179/99 2:32.82 2:31.07 382
50m: 34.55 100m: 1:15.43 150m: 1:57.41 200m: 2:31.07

11. Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:32.68 2:32.10 374
50m: 33.69 100m: 1:12.93 150m: 1:56.57 200m: 2:32.10

12. Goossens Gilles HZA/10289/00 2:49.00 2:41.24 314
50m: 34.49 100m: 1:16.27 150m: 2:04.85 200m: 2:41.24

13. Mulkens Bavo BEST/11024/04 3:12.91 3:05.15 207
50m: 44.00 100m: 1:31.96 150m: 2:24.06 200m: 3:05.15

14. Clijsters Jef BEST/11007/04 3:10.86 3:08.34 197
50m: 42.13 100m: 1:29.02 150m: 2:26.31 200m: 3:08.34

FF Callewaert Niels FFBRABO/11061/00 2:30.61


